AVISO DE COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA CRF-PR
O Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná torna público o
resultado dos inscritos que foram sorteados para compor a subcomissão
técnica que promoverá a análise e o julgamento das propostas técnicas,
referentes  ao  procedimento  licitatório  nº  04/2022  que  objetivará  a
contratação de agência  de propaganda.  Integrantes da subcomissão:
ANA CRISTINA BRUNO  DE  SOUSA,  LAURA UMADA ESPADA E
MARIANA BELLO ANDREATTA.
28 DE SETEMBRO DE 2022. EDIVAR GOMES PRESIDENTE DA C.P.L.